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PERFIL EJECUTIVO
GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés aplicable o rendimientos $0.00
Comisiones efectivamente cobradas $0.00
La GAT real es el rendimiento que obtendría
después de descontar la inflación estimada

Suc. 67 EL SALTO JAL 
MIGUEL HIDALGO 46
CENTRO 
45680 EL SALTO, JALISCO

AIDA LUCIA FAJARDO MONTIEL
RUBI 2894
RESIDENCIAL MOCTEZUMA               EJ          

ZAPOPAN,JALISCO C.R. 45083

 

0000889

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda "ESTADO DE CUENTA AL ".
Salvo que expresamente se determine otra moneda, todas las cifras contenidas
en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene información de los siguientes productos y servicios:   

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO SALDO ANTERIOR SALDO AL 08/JUL/2020
Perfil Ejecutivo 124519950392 $0.37 $0.66
CLABE Interbancaria 002320930036827393

CUENTA PERFILES / PERFIL EJECUTIVO
RESUMEN DEL 09/JUN/2020  AL 08/JUL/2020
CONTRATO 124519950392
Saldo Anterior $0.37
(+) 9 Depósitos $45,125.04
(-) 12 Retiros $45,124.75
SALDO AL 08 DE JULIO DE 2020 $0.66

EN EL PERIODO EN EL AÑO
Saldo Promedio $2,447.83
Dias Transcurridos  30

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO RETIROS DEPOSITOS
Tarjeta  5177124519950392 $29,124.75 $45,125.04
Tarjeta  5256782755733394 $16,000.00 $0.00
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AIDA LUCIA FAJARDO MONTIEL

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
09 JUN SALDO ANTERIOR  0.37
10 JUN EXENCION COBRO COMISION  

MANEJO DE CUENTA PERIODO MAY09  
AL JUN08 IMPORTE A EX ENTAR  
$165.00  
CAJA 0071 AUT 00313924  
HORA 03:00 SUC 0511  0.37

11 JUN ABONO/NOMINA  0000017604  
CAJA 0072 AUT 00101348  
HORA 02:48 SUC 0870  7,700.27 7,700.64

11 JUN DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00015257 HORA 07:54  7,700.00 0.64

12 JUN DEPOSITO EN VENTANILLA  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00215734 HORA 13:36  5,000.00 5,000.64

16 JUN DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00011732 HORA 06:33  4,000.00 1,000.64

17 JUN DEPOSITO EN VENTANILLA  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00009136 HORA 06:18  1,000.00 2,000.64

17 JUN DIS.EFE. PLANT 4 SEC  
75430060169460460044042  
SUC 0342  
CAJA 0088 AUT 00699963 HORA 08:49  2,000.00 0.64

18 JUN ABONO/NOMINA  0000017604  
CAJA 0072 AUT 00064447  
HORA 02:56 SUC 0870  7,700.27 7,700.91

22 JUN DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00098260 HORA 12:14  3,584.40 4,116.51

24 JUN DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00270380 HORA 18:14  4,116.00 0.51
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AIDA LUCIA FAJARDO MONTIEL

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO RETIROS DEPOSITOS SALDO
25 JUN ABONO/NOMINA  0000017604  

CAJA 0072 AUT 00066252  
HORA 02:52 SUC 0870  8,335.84 8,336.35

25 JUN DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00258974 HORA 16:54  4,200.00 4,136.35

25 JUN DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00259322 HORA 16:55  4,136.35 0.00

02 JUL ABONO/NOMINA  0000017604  
CAJA 0072 AUT 00068086  
HORA 02:49 SUC 0870  8,888.66 8,888.66

03 JUL DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00375956 HORA 23:00  500.00 8,388.66

03 JUL DISPOSICION DE EFECTIVO  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00052186 HORA 09:58  888.00 7,500.66

03 JUL DIS.EFE. PE PLAZA DEL SOL 2  
75430060185451990053348  
SUC 0342  
CAJA 0088 AUT 00427953 HORA 12:01  6,000.00 1,500.66

06 JUL DEPOSITO EN VENTANILLA  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00014234 HORA 08:22  4,500.00 6,000.66

06 JUL DIS.EFE. CRUZ DEL SUR  
75430060186466080018836  
SUC 0342  
CAJA 0088 AUT 00001355 HORA 17:16  6,000.00 0.66

06 JUL DEPOSITO EN VENTANILLA  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00079631 HORA 17:18  1,500.00 1,500.66

06 JUL DEPOSITO EN VENTANILLA  
0000000000090051900000  
SUC 0342  
CAJA 0068 AUT 00081585 HORA 17:33  500.00 2,000.66

06 JUL DIS.EFE. SUC CRUZ DEL SUR 2  
75430060187446040031748  
SUC 0342  
CAJA 0088 AUT 00583144 HORA 17:35  2,000.00 0.66

08 JUL DISPOSICIONES EN CAJERO  
EXENTAS           4  
CAJA 0000 AUT 05242596  
HORA 23:59 SUC 0067  0.66
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AIDA LUCIA FAJARDO MONTIEL

.Este documento es una representación impresa sin validez fiscal. 

GRAFICO TRANSACCIONAL

(Saldo Inicial $0.37)

Retiros en efectivo $45,124.75

Depósitos $45,125.04
Saldo final $0.66

IMPORTANTE:

LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN
POSESION DE LOS PARTICULARES.

Agradecemos su preferencia
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